共通第１０号様式（第１４条関係）
補助事業等実績報告書
令和　　年　　月　　日
　更別村長　西　山　　猛　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　事　業　名　　　　　　更別村外国人雇用対策事業
　令和　　年　　月　　日更産商第　号指令をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の事業は、令和　　年　　月　　日完了（執行）したので関係書類を添えて報告します。
注　１　村の会計年度が終了したときにおいて使用する場合は、この様式中「完了」とあるを「執行」として使用すること。
　　２　補助金等の支払いについて口座振替払いを希望する場合は、補助事業者等の取引金融機関名及び、口座番号、口座名義人氏名（フリガナをつけること。）を付記すること。

　※振込先　　金融機関名

　　　　　　　　　 eq \o\ad(口座番号,　　　　　)

　　　　　　　　　 eq \o\ad(口座名義,　　　　　)

共通第２号様式（第３条、第５条、第１４条関係）
経　費　の　配　分　調　書

	区　　　　分
	補助事業等に

要する経費
	負 　　担 　　区 　　分
	備　考

	村費補助

（申請）額
	自己負担額
	そ の 他

	更別村外国人雇用対策
事業
	円

	円

	円

	円

	計

注　１　「区分」欄には、経費名又は細分された事業名を記載する。
　　２　「負担区分」欄中「その他」の欄には、当該補助事業に要する経費のうち、村費補助金（申請額）及び自己負担額以外で支弁する経費があるときは、その額を記載し、かつ、その経費の内容を「備考」欄に記載すること。
　　３　「備考」欄には、必要に応じ積算の基礎その他必要な事項を記載すること。
　　４　「負担区分」欄を「村費補助（申請）額、自己負担額、その他」以外に細分する必要がある場合は、適宜欄を追加して使用すること。
　　５　添付書類として、事業計画書、事業予算書（決算書）を添付すること。